

A/S Megatrade Beslag

Gungevej 5, 2650 Hvidovre

CVR-nr. 51 65 07 19

**Årsrapport for perioden
1. januar til 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 16. juni 2020

Lone Sejersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance 31. december	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter til årsrapporten	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	A/S Megatrade Beslag Gungevej 5 2650 Hvidovre Telefon: 44916700 CVR-nr.: 51 65 07 19 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019 Stiftet: 18. december 1974 Hjemsted: Hvidovre
Bestyrelse	Lone Sejersen, formand Carl Gustaf Knakkegaard Jespersen Andreas Frøland Susanne Dreisig Galtt
Direktion	Susanne Dreisig Galtt, direktør
Revision	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Poul Bundgaards Vej 1, 1. 2500 Valby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter består i køb og salg af industrielle produkter (hængsler, låse, beslag,...) samt kitsæt og totalløsninger til offshore og onshore industrien primært indenfor Danmarks grænser.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 4.733.315, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 24.544.069.

Med en øget omsætning er årets resultat særdeles tilfredsstillende og giver et rigtig godt afsæt til den videre udvikling i servicering af vores kunder, udvikling af nye produkter samt øget digitalisering.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning sket udbrud af Covid-19. Omend det er i et tidligt stadie, er det ledelsens vurdering, at udbruddet kan få økonomiske konsekvenser for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste		18.122.849	14.795.937
Personaleomkostninger	1	-11.934.542	-10.310.206
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-368.329	-488.628
Resultat før finansielle poster		5.819.978	3.997.103
Finansielle indtægter		450.980	1.012.976
Finansielle omkostninger	2	-199.909	-234.460
Resultat før skat		6.071.049	4.775.619
Skat af årets resultat	3	-1.337.734	-1.050.952
Årets resultat		4.733.315	3.724.667
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		2.000.000	1.500.000
Overført resultat		2.733.315	2.224.667
		4.733.315	3.724.667

Balance 31. december

	Note	2019	2018
		kr.	kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		737.277	1.321.208
Materielle anlægsaktiver	4	737.277	1.321.208
Deposita		274.080	213.939
Finansielle anlægsaktiver		274.080	213.939
Anlægsaktiver i alt		1.011.357	1.535.147
Råvarer og hjælpematerialer		9.332.980	9.836.369
Forudbetaling for varer		0	661.686
Varebeholdninger		9.332.980	10.498.055
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.455.401	5.765.061
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		6.629.634	8.360.703
Andre tilgodehavender		0	9.432
Periodeafgrænsningsposter		156.144	38.125
Tilgodehavender		12.241.179	14.173.321
Likvide beholdninger		7.267.499	4.969.963
Omsætningsaktiver i alt		28.841.658	29.641.339
Aktiver i alt		29.853.015	31.176.486

Balance 31. december

	Note	2019	2018
		kr.	kr.
Passiver			
Selskabskapital		500.000	500.000
Overført resultat		22.044.069	19.310.754
Foreslået udbytte for regnskabsåret		2.000.000	1.500.000
Egenkapital		24.544.069	21.310.754
Hensættelse til udskudt skat		53.936	98.880
Hensatte forpligtelser i alt		53.936	98.880
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.041.306	2.682.086
Gæld til tilknyttede virksomheder		106.494	4.790.230
Selskabsskat		1.382.678	1.094.522
Anden gæld		1.724.532	1.200.014
Kortfristede gældsforpligtelser		5.255.010	9.766.852
Gældsforpligtelser i alt		5.255.010	9.766.852
Passiver i alt		29.853.015	31.176.486
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabskapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar	500.000	19.310.754	1.500.000	21.310.754
Betalt ordinært udbytte	0	0	-1.500.000	-1.500.000
Årets resultat	0	2.733.315	2.000.000	4.733.315
Egenkapital 31. december	500.000	22.044.069	2.000.000	24.544.069

Noter

	2019	2018
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	10.374.359	8.962.630
Pensioner	1.247.286	1.091.968
Andre omkostninger til social sikring	141.250	117.262
Andre personaleomkostninger	171.647	138.346
	11.934.542	10.310.206
	<hr/>	<hr/>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	20	18
	<hr/>	<hr/>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	106.494	184.200
Andre finansielle omkostninger	93.415	50.260
	199.909	234.460
	<hr/>	<hr/>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	1.382.678	1.094.522
Regulering af udskudt skat tidligere år	-44.944	-43.570
	1.337.734	1.050.952
	<hr/>	<hr/>

Noter

4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <u>kr.</u>
Kostpris 1. januar	2.988.383
Afgang i årets løb	<u>-189.643</u>
Kostpris 31. december	<u>2.798.740</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	1.667.177
Årets afskrivninger	447.241
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	<u>-52.955</u>
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>2.061.463</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u><u>737.277</u></u>

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Pega Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler med en samlet forpligtelse på t.kr. 924 pr. 31. december 2019
